
eva t. (evikaaa) ID 433435 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 14:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující, děkuji za návštěvu mého albíčka :o)

  Zde jsou moje PODMÍNKY PRODEJE:

  Poštovné je podle platného ceníku pošty, které se bohužel co chvíli mění, takže se může stát, že bude u inzerátu jiné
poštovné než je ve skutečnosti. ( není v mých silách jej u každého inzerátu po změně poštovného opravovat )

  Po zaslání podkladů čekám na platbu max. do 3 prac.dnů, POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK!

  Po připsání platby na účet odesílám balíčky většinou do 48 hodin, pokud by tomu bylo jinak, kontaktuji vás a upřesním.
Chodím již do práce, takže na poštu chodím max. 2 x týdně.

  Balíčky jsou zasílány doporučeně, pokud budete chtít zaslat obyčejně, pouze na VAŠE RIZIKO.

  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM.

  Zboží zpět neberu, peníze nevracím. Pouze pokud bych přehlédla nějakou závažnou vadu. Nesedící velikost apod.není pro
mě důvod k vrácení, v albu jsou vždy uvedeny detailní fotky a míry, pokud ne, ráda zašlu na vaše přání emailem.

  Děkuji že jste dočetli až sem a přeji příjemné nakupování :o)

  E.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

